様式第１６号（２部提出）見本

肥料販売業務開始届出書

令和　　年　　月　　日

  　高知県知事　濵田　省司　様

               　                 住　所　高知県○○○○

                                  氏　名　△△△△株式会社
	　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○

下記のとおり肥料の販売業務を行いたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第２３条第１項の規定により届け出ます。
記

１　氏名及び住所（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）上記、届出者の氏名および住所と同じ。

△△△△株式会社
代表取締役　○○　○○
　　　　　住所：高知県○○○○
販売店舗が複数ある場合は併記してください。
または、「別紙」にして、一覧表を添付してください。

２　販売業務を行う事業場の所在地
高知県△△△△△△(販売店名)
高知県××××××(販売店名)

３　本県内にある保管する施設の所在地
高知県□□□□□□(販売店名)

[bookmark: _GoBack]